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Ordförande har ordet 
2024 markerar året då Sverige blev medlem i försvarsalliansen Nato – ett viktigt steg som vi 
moderater länge arbetat för. I tider av krig, kriser och kriminalitet blir en politik som strävar 
efter samarbete och saklighet särskilt viktig för vår säkerhet. I förlängningen är det en fråga 
om frihet. Ett fritt och säkert Europa var också huvudbudskapet i EU-valrörelsen som 
utgjorde en betydande händelse under året. 

Vår stadsdel är tyvärr inte förskonad från omvärldens oroligheter och utbredningen av den 
organiserade brottsligheten. Tryggheten är därför en av våra viktigaste frågor såväl nationellt 
som lokalt. Moderaternas och regeringens historiska omläggning av rättspolitiken som 
väljarna gav mandat för 2022 har fortlöpt under året och också i Stockholmspolitiken slår vi 
vakt om trygghetsfrågorna. 

I vårt lokala kampanjarbete har vi i Oscar Södra bidragit till att möta medborgare och samtala 
om vår politik för att få ordning på Sverige. Val- och kampanjaktiviteter har i och med 
Europaparlamentsvalet stått i fokus för föreningens verksamhet 2024. Valrörelsen skapade 
stort engagemang och på Östermalm medverkade vi till att Moderaterna mobiliserade och 
gjorde ett framgångsval. 

Steg för steg läggs grunden för att få rätsida på samhällsproblemen. Men vi vill ju samtidigt 
mer. Sverige och vårt närområde ska inte bara fungera utan vara en plats för framtidstro. En 
viktig uppgift som påbörjats på olika nivåer i partiet under året är utvecklingen av vår politik 
för kommande år. Oscar Södra har varit aktiva i detta och anordnade under hösten bland 
annat en träff med partisekreterare Karin Enström för att diskutera politiken med sikte på 
valet 2026. Detta arbete ser vi fram emot att fortsätta tillsammans i föreningen under 2025. 

För styrelsens räkning önskar jag när det nu blivit dags att lägga 2024 till handlingarna tacka 
föreningens medlemmar för förtroendet och alla insatser under året. Det har varit fantastiskt 
roligt att leda verksamheten i en så idérik och engagerad förening som Oscar Södra. 

Amelie Langby 
Ordförande, Moderaterna i Oscar Södra 

Styrelsen (fr.v.): Clarence von Rosen, Maximilian Hildeby, Amelie Langby, Cecilia 
Dahlsten, Saga Paulmarken, Louise Stenberg, Alexa Corzcari, Göta Glemme.
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Verksamhetsberättelse 2024 
Styrelsen för Moderaterna Oscar Södra avger följande verksamhetsberättelse för det 35:e 
verksamhetsåret 2024-01-01–2024-12-31. 

Organisation och styrning 
Föreningen höll årsmöte på Östermalmsskolan den 13 februari 2024. 

Styrelse 
Vid årsmötet den 13 februari 2024 valdes nedan styrelse för Moderaterna i Oscar Södra. 
Styrelsens beslutade vid konstituerande sammanträde samma dag om ansvarsområden och 
representantskap enligt nedan. 

Föreningens firmatecknare, som utsågs av styrelsen vid det konstituerande sammanträdet, 
är ordförande Amelie Langby och kassör Clarence von Rosen var och en för sig. 

Styrelsen har under 2024, efter årsmötet, haft nio protokollförda sammanträden. 

Ordförande: Amelie Langby 

Vice ordförande: Louise Stenberg Utbildningsledare och 
programansvarig 

Ledamöter: Maximilian Hildeby Sekreterare 
Val- och kampanjledare 

Clarence von Rosen Kassör 
Representant Företagarrådet 

Göta Glemme Medlemsansvarig 
Representant Moderata Seniorer1 

Saga Paulmarken Informationsansvarig inkl. hemsida 
och sociala medier 
Vice val- och kampanjledare 
Representant Företagarrådet 

Alexa Corzcari Vice utbildningsledare och 
programansvarig 
Representant Moderatkvinnorna (M-
kvinnor) 

Cecilia Dahlsten2 Representant Moderata 
Ungdomsförbundet (MUF) 

1 Christina Wünsche utsågs vid styrelsemötet den 5 mars 2024 till ytterligare en representant till 
Moderater Seniorer då föreningen har möjlighet att utse två representanter. 
2 Utsedd av MUF. 
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Revisorer och valberedning 
Vid årsmötet den 13 februari 2024 valdes nedan revisorer, revisorsersättare och 
valberedning för Moderaterna i Oscar Södra. 

Revisorer: Hugo Nordenfelt 

Johan Harmenberg 

Revisorsersättare: Jan Larsén 

Christina Wünsche 

Valberedning: Winston Håkansson Sammankallande 

Pia Helleday 

Alexandra Grimfors 

Ombud till förbundsstämman 
Vid årsmötet den 13 februari 2024 valdes följande ombud och ersättare att företräda 
Moderaterna i Oscar Södra vid förbundsstämman i Stockholm. 

Ordinarie ombud: 1. Amelie Langby

2. Louise Stenberg

3. Clarence von Rosen

4. Göta Glemme

5. Johan Harmenberg

6. Winston Håkansson

7. Helena Bonnier

8. Saga Paulmarken (MUF) 

9. Maximilian Hildeby (MUF) 

Ersättare (utan 
inbördes ordning): 

Alexa Corzcari 

Hugo Nordenfelt 

Christina Wünsche 

Pia Helleday 

Jan Larsén 

Pär Holmbäck Adelwald 

Alexandra Grimfors 

Cecilia Dahlsten  (MUF) 

Vakant  (MUF) 
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Medlemmar och engagemang 
Antal medlemmar i föreningen per den 31 december 2024: 179 (inkl. MUF). 

Föreningen har flera aktiva medlemmar och medlemmar med förtroendeuppdrag såväl i 
Stockholms stad, Region Stockholm, Moderaterna centralt och som nämndemän. Uppdragen 
utses genom respektive organs valberedning/förfarande. 

Politik och utveckling 
Val till Europaparlamentet ägde rum den 9 juni 2024. Under våren lades stort fokus därmed 
på val- och kampanjaktiviteter. Moderaternas huvudbudskap i valrörelsen var ”För ett fritt och 
säkert Europa”. Bärande förslag i valmanifestet var att stötta Ukraina, sätta gränser för 
kriminella men inte för polisen, grundlagsskydda aborträtten i hela EU, underlätta för 
företagande och jobb genom att stoppa regelkrångel och byråkrati, verka för mer kärnkraft 
och mindre utsläpp, ett konkurrenskraftigt jordbruk, levande hav och ren miljö, minskad 
invandring och mer självbestämmande över skogen, skatterna och snuset. 

Hösten har markerat halvtid i mandatperioden i Sverige. Den moderatledda regeringen har 
genomfört mer än 75 procent av de 240 vallöftena från 2022. Omläggningen av 
kriminalpolitiken för att få ordning på Sverige fortsätter. Den 7 mars markerade ett viktigt 
datum i svensk historia då Sverige blev medlem i försvarsalliansen Nato. En viktig uppgift de 
senaste åren har varit att bekämpa inflationen och i höstbudgeten kunde framåtblickande 
insatser noteras, däribland sänkt skatt för alla som arbetar. 

I Stockholm har Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet gått i motsatt riktning 
och höjer skatten från och med 2025. Stockholmsskatten är nu den högsta sedan 1998. 
Under 2024 har också exempelvis boendeparkeringen höjts och taxeförändringar gjort det 
dyrare att parkera på Östermalm. Moderaterna i staden med oppositionsborgarråden 
Christofer Fjellner, Andrea Hedin och Dennis Wedin i spetsen, fokuserar på trygghet, 
ekonomi och skola. I Norra Innerstadens stadsdelsnämnd, vari föreningens ordförande 
Amelie Langby är ledamot, har Moderaterna verkar för ordning och reda i ekonomin, kvalitet i 
kärnuppgifterna som nämnden ansvarar för och en trygg och levande stadsdel. Efter 
sammanslagningen av Östermalms och Norrmalms stadsdelsnämnd har effektivitet i 
förvaltningen också bevakats. Mångfald, valfrihet och kvalitet har varit ett viktigt område att 
slå vakt om sedan den rödgröna majoriteten av ideologiska skäl försvårat för privat 
verksamhet inom exempelvis äldreomsorgen i stadsdelen. 

I regionen har Kristofer Tamsons under våren tagit över som gruppledare efter Irene 
Svenonius som meddelade sin avgång i februari. Moderaterna har i opposition mot S-V-C-
MP-styret lyft i synnerhet kollektivtrafiken, sjukvården och ekonomin. Det rödgröna styret har 
under året dragit in busslinjer och försämrat turtätheten samt tvingat fram nedläggningar 
inom hälso- och sjukvård i privat regi, såsom närakuten vid Hötorget och inom 
ätstörningsvården. Totalt har de rödgröna skurit ner 90 busslinjer och tagit bort 22 linjer – en 
historisk nedskärning av kollektivtrafiken som Moderaterna motsätter sig. I innerstaden har 
en av sex bussar slutat gå. Vårdköerna har blivit 43 procent längre på två år. 

Inom Moderaterna har flera politikutvecklingsgrupper arbetat under året. Under våren bjöds 
alla medlemmar in av förbundet att delta i arbetet inom tio olika arbetsgrupper: 1) Trygghet 
och kriminalitet, 2) Ekonomi, jobb, konkurrenskraft och företagande, 3) Kultur, nöje, idrott och 
stadens attraktionskraft, 4) Skola och förskola, 5) Vård, omsorg och hälsa, 6) Miljö och ren 
stad, 7) Trafik och infrastruktur, 8) Äldre, 9) Migration/integration/segregation, 10) Bostad och 
stadsbyggnad. Grupperna har utifrån sina olika arbetsplaner jobbat för att utveckla politik 
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med sikte på valet 2026. Oscar Södra har bidragit aktivt till arbetet i flera grupper. Styrelsen 
har särskilt bjudits in att bidra i stadsbyggnads- och sjukvårdsfrågor. Föreningens tidigare 
ordförande Annika Elmlund har varit en av de ansvariga för bostads- och 
stadsbyggnadsfrågor. Styrelseledamoten Saga Paulmarken har ingått i gruppen för förskole- 
och skolpolitik. I regionen har utvecklingsprojektet Stockholm 2030 bedrivits. Förbundet och 
ledande företrädare i staden har även bjudit in till ordförande- och föreningsstyrelseträffar för 
att diskutera lokala frågor med sikte på 2026. 

Kommunikation och opinionsbildning 
Styrelsen har under året hållit hemsidan (https://moderaterna.net/oscar-sodra) uppdaterad 
och har gjort uppdateringar i Facebook-gruppen Östermalmsmoderaterna samt varit aktiva i 
partiets grupper Lag1 och LagO8 på Facebook. Ordförande har skickat ut nyhetsbrev per 
mail till föreningens medlemmar. 

Styrelsen startade i april även ett eget konto på Instagram och Facebook för Oscar Södra 
och hållit detta uppdaterat med information om kampanjer, aktiviteter och aktuella politiska 
frågor. Instagramkontot hade 64 följare per den 31 december 2024. 

Partiet centralt och förbundet har även veckovis gjort flera utskick till medlemmarna. Under 
året har partiet också lanserat Blå Rummet som digital samlingsplats med aktuella nyheter, 
utbildningar, kampanjmaterial och gruppforum. 

Val och kampanj 
Styrelsen startade efter årsmötet kampanjvåren i mars med en Nato-kampanj på Karlaplan 
den 16 mars för att uppmärksamma det svenska medlemskapet. 

Valet till Europaparlamentet den 9 juni 2024 stod därpå i fokus för vårens aktiviteter och 
kampanjer. Valrörelsen drog igång ordentligt med öppning av valstugan på Sergelstorg 
lördagen den 18 maj och affischeringsstarten söndagen den 19 maj. Oscar Södra var tidigt 
på plats för affischering vid välbesökta stråk kring Karlaplan för att säkra strategisk placering 
av de 136 affischer som tilldelats föreningen av förbundet. Ett pilotprojekt med direktreklam 
genomfördes av partiet i en del av Oscar Södras distrikt varför affischer inte placerades på 
dessa gator (kring Riddargatan/Strandvägen) i syfte att kunna utvärdera projektet. I 
valrörelsen var Oscar Södra en av pilotföreningarna för partiets nya kampanjapp Blåval. 

Intensiva veckor följde därefter med ett stort antal kampanjer. Förtidsröstningen startade den 
22 maj och fram till och med den 9 juni var varje dag därmed valdag. Oscar Södra tog 
tillsammans med grannföreningen Oscar Norra fram ett gemensamt kampanjschema, vilket 
bidrog till en effektiv kampanjorganisation och ökat engagemang i våra föreningar. Flera 
kampanjer genomfördes även gemensamt med framförallt övriga föreningar på Östermalm 
och Norrmalm (krets 3) samt med partiet centralt och andra föreningar i staden samt 
nätverken, såsom Moderatkvinnornas kampanj i samband med Vårruset och Gärdets 
kampanj i samband med den välbesökta Nationaldagsgaloppen. 

Föreningen genomförde att antal dörrknackningskampanjer i området men kunde notera att 
denna typ av kampanj genomförs mest effektivt med tillgång till portkoder i större 
lägenhetshus och till exempel studentbostäder eller villaområden. Styrelsen och flera 
medlemmar deltog istället vid dörrknackning tillsammans med andra föreningar, exempelvis 
Engelbrekt i Norra Djurgårdsstaden. Under EU-valrörelsen satsade Moderaterna också på 
telemarketing-kampanj som Oscar Södra deltog i genom ringkvällar till utvalda målgrupper. 
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Partiets toppkandidater, som samtliga återvaldes som Europaparlamentariker, var Tomas 
Tobé, Jessica Polfjärd, Jörgen Warborn och Arba Kokalari. Oscar Södra kampanjade vid 
flera tillfällen tillsammans med kandidaterna, i synnerhet Tomas Tobé och Arba Kokalari som 
har sin hemvist i Stockholm. Flera ministrar deltog även i kampanjerna på Östermalm. 

På valdagen bemannade Oscar Södra vallokalerna vid Hedvig Eleonora Skola och 
Djurgårdsskolan för valsedelsutdelning och kvällen avslutades med partiets valvaka. 
Partiets eftervalsanalys konstaterade att partiet gjorde ett framgångsrikt mobiliseringsval. 

Under hösten har Oscar Södra genomfört ett antal kampanjer, framförallt på Karlaplan. Det 
nationella temat för höstkampanjen har varit att berätta om vad den moderatledda regeringen 
har genomfört de senaste två åren och att Moderaterna redan uppfyllt 76 procent av 
vallöftena från 2022. Däribland ett svenskt Nato-medlemskap, en grund för ny kärnkraft för 
att trygga framtidens elförsörjning och offensiva åtgärder mot kriminaliteten. Ett lokalt 
kampanjmaterial har lyft fram vad vi gör i Stockholm på temat ”Vi kämpar för dig”. Lärdomen 
från valrörelsen med ett gemensamt schema tillsammans med Oscar Norra togs vidare och 
gav god uppslutning. Även medlemmar från andra föreningar deltog i kampanjarbetet och vi 
kampanjade tillsammans med såväl oppositionsborgarråden Christofer Fjellner och Andrea 
Hedin som riksdagsledamöterna Carl Nordblom och sedermera EU-minister Jessica 
Rosencrantz. I samband med företagarnas dag den 4 oktober anordnade Oscar Södra en 
kampanj invid Näringslivets hus på Storgatan. Höstens kampanjer avslutades med 
Luciakampanj och pepparkaksutdelning på Karlaplan i december. 

Föreningen höll 17 kampanjer under året och medverkade vid flera kampanjer tillsammans 
med andra föreningar. Över 220 dörrar knackades i EU-valrörelsen. 

Program och utbildning 
Oscar Södra har sedan flera år tillbaka ett gemensamt utbyte med våra systerföreningar på 
Östermalm och Norrmalm kring program- och utbildningsverksamheten. Detta erbjuder 
medlemmarna ett bredare utbud av aktiviteter och en större publik för inbjudna talare, vilket 
under året inneburit att flera ministrar gästat talarkvällarna. 

Vid föreningens årsmöte i februari var Christofer Fjellner, oppositionsborgarråd och 
gruppledare för Moderaterna i Stockholms stad, mötesordförande och höll ett anförande om 
arbetet och politiken för att utveckla Stockholm. Gemensam årsmötestalare för föreningarna i 
kretsen efter de formella delarna var finansminister Elisabeth Svantesson som talade om en 
politik för tillväxt och jobb. 

Under våren stod EU-frågorna i fokus och Oscar Södra anordnade en EU-kampanjutbildning 
som vände sig till medlemmar som vill engagera sig mer samt de som ville vässa sin 
argumentationsteknik. Aktiviteten som hölls på Blasieholmen avslutades med en gemensam 
kampanj i Kungsträdgården. Under hösten stod Oscar Södra värd för en välbesökt talarkväll 
med partisekreterare Karin Enström som berättade om partiets politikutvecklingsarbete och 
valvinnarprojekt inför 2026. Julavslutning med rundvandring i riksdagen tillsammans med 
riksdagsledamot Carl Nordblom, glöggmingel och anförande av bistånds- och 
utrikeshandelsminister Benjamin Dousa hölls i december. 

Under året har bland annat följande aktiviteter erbjudits föreningens medlemmar: talarkväll 
med dåvarande migrationsminister Maria Malmer Stenergard (22 februari), talarkväll med 
dåvarande bistånds- och handelsminister Johan Forssell (5 mars), riksdagsbesök med 
riksdagsledamot Carl Nordblom (11 mars), talarkväll om kulturkanon med professor Lars 
Trägårdh (27 mars), aktivitet med Europaparlamentariker Arba Kokalari (15 april), talarkväll 
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med försvarsminister Pål Jonsson (22 april), kampanjutbildning med projektledare på 
förbundet Michael Wigg (13 maj), talarkväll med äldre- och socialförsäkringsminister Anna 
Tenje (14 maj), talarkväll med Kristoffer Tamsons (16 september), talarkväll med 
civilförsvarsminister Carl-Oskar Bohlin (26 september), talarkväll med Moderaternas energi- 
och näringspolitiska talesperson, Mats Green, och Anton Steen, Vice President, Corporate 
Relations Sweden (11 november), talarkväll med partisekreterare Karin Enström (13 
november), rundvandring i riksdagen med riksdagsledamöterna Kristina Axén Olin och 
Josefin Malmqvist (26 november), julavslutning och riksdagsbesök med riksdagsledamot 
Carl Nordblom och bistånds- och utrikeshandelsminister Benjamin Dousa (9 december). 
 
Genom förbundet erbjuds medlemmarna även löpande såväl fysiska som digitala 
utbildningar och stormöten i både sakfrågor och kampanjteknik. Inför Europaparlamentsvalet 
anordnades träffar via Zoom med toppkandidaterna i utbildningssatsningen Europavalsfokus. 
 
Föreningen var representerad av flera av styrelsens ledamöter vid såväl Moderaternas 
största årliga konferens, Sverigemötet, som i år hölls på Stockholm Waterfront den 12–13 
april, som vid den årliga STHLM-konferensen som anordnades av förbundet på Scandic Star 
i Sollentuna i den 26 oktober. 
 

Nätverk och sidoorganisationer 
• Moderata Ungdomsförbundet (MUF) har haft hög aktivitet under året, inte minst i 

samband med Europaparlamentsvalrörelsen. Onsdagsfika, EU-debatter, 
skolkampanjer, dörrknack och värvartävlingar återfinns bland aktiviteterna. Från 
Oscar Södra har styrelseledamoten Saga Paulmarken under året valts in i MUF 
Stockholms distriktsstyrelse. 

• Moderatkvinnorna (M-kvinnor) höll sitt årliga nationella råd och valupptakt inför EU-
valrörelsen den 13 april. I Stockholm hölls förbundsstämma den 15 maj och M-
kvinnoråd den 13 oktober. I Stockholm anordnades en EU-utbildning inklusive 
studieresa till Bryssel vid vilken Oscar Södras representant Alexa Corzcari deltog i. 
M-kvinnor har haft en rad olika aktiviteter under året, däribland studiebesök på 
Stockholms stadsmission och bokpresentation av Moderata kvinnors historia. 

• Företagarrådet har under året genomfört ett antal aktiviteter och kampanjer. Under 
våren anordnades bland annat en policykväll i riksdagen i mars och kopplat till EU-
valet flera aktiviteter, däribland med Europaparlamentariker Jörgen Warborn som är 
särskilt engagerad i företagarfrågorna. I samband med företagarnas dag den 4 
oktober uppmärksammades vikten av valfrihet och att minska regelkrångel. Ett 
evenemang om det lokala företagsklimatet i Stockholm har också anordnats under 
året och Företagarrådet har lyft kvinnors företagande med anledning av att regionens 
offensiv mot privata vårdföretag som ofta drivs av kvinnor. Oscar Södras representant 
Clarence von Rosen har deltagit aktivt i arbetet. 

• Moderata Seniorer har haft hög aktivitet under året. Bland annat ordnades en 
seniordag i Kungsträdgården. Seniorerna har haft aktiviteter med bland annat äldre- 
och socialförsäkringsminister Anna Tenje och riksdagsledamot Kristina Axén Olin. 
Seniorerna har varit engagerade i politikutvecklingsarbetet med sikte på valet 2026 
och Oscar Södra har flera aktiva medlemmar. 
 

Ekonomi 
Beträffande föreningens ekonomi hänvisas till resultat- och balansräkningen. 
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Tabell: Verksamhetsmål och uppföljning 
Styrelsen har 2024 haft tio mål för verksamheten (vilka sattes vid styrelsemötet den 5 mars). 

Mål Uppföljning 
1. Föreningen ska ha en ekonomi som följer

budget.
Ja 

2. Föreningen ska ha en återvärvningsgrad på
minst 90 procent.

Ja (91 %) 

3. Föreningen ska vid årsskiftet 24/25 ha fler
medlemmar än vid årsskiftet 23/24.

Nej (179 medlemmar 24/25, jfr. 197 
23/24) 

4. Alla nya medlemmar ska kontaktas av
föreningen.

Ja 

5. Föreningens hemsida ska vara uppdaterad
och aktuell.

Ja 

6. Det ska under året gå ut 2 ordförandebrev
per post till medlemmar som inte lämnat e-
postadress.

Delvis (Föreningen har skickat 1 brev 
per post och utskick har gjorts centralt. 
4 ordförandebrev har skickats per mail 
sedan årsmötet 2024.) 

7. Föreningen ska starta upp konton på
Instagram och Facebook och testa nya
kommunikationsvägar.

Ja 

8. Föreningen ska anordna minst 10 egna
kampanjer under året.

Ja (17 st) 

9. Föreningen ska anordna dörrknackning där
vi knackar minst 200 dörrar under
valrörelsen till Europaparlamentsvalet.

Ja (220+ st) 

10. Föreningen ska anordna minst 5 talarkvällar
där vi har huvudansvaret.

Delvis (3 st, sammantaget under året 
har medlemmarna bjudits in till över 14 
st på Östermalm/Norrmalm) 

--- 

Stockholm den 31 januari 2025 

Amelie Langby Louise Stenberg 
Ordförande  Vice ordförande 

Maximilian Hildeby Clarence von Rosen 
Ledamot Ledamot 

Göta Glemme Saga Paulmarken 
Ledamot Ledamot 

Alexa Corzcari Cecilia Dahlsten 
Ledamot Ledamot (MUF-representant) 

--- 



Arsredovisning 2024 
Moderaterna 

Foreningen Oscar Södra inkl. foreningsredovisning 

Resultatrakning 2024 2023 

Intäkter 

Medlemsavgift/bidrag 500.00 500.00 

Medlemsredovisning 14,700.00 13,750.00 

Varav medlemsavgifter 14,700.00 13,350.00 

Varav gåvor 0.00 400.00 

Summa intäkter 15,200.00 14,250.00 

Kostnader 

Styrelse 1,503.98 1,870.33 

~ UJtbildning 3,300.00 2,900.00 

Utskick 713.00 0.00 

Medlemsaktiviteter 429.00 5,195.16 

Årsmöte 1,989.00 5,821.17 
/alstuga 0.00 0.00 

Kostnader i samband med val 2,907.69 0.00 

Öresutjämning 0.00 0.00 

Summa kostnader 10,842.67 15,786.66 

Redovisat resultat 4,357.33 -1,536.66 

Balansräkning 31/12/2024 31/12/2023 Förändring 

Kassa och Bank 

SHB konto 15,031.34 3,061.01 11,970.33 

Föreningsredovisning 69,438.00 77,051.00 - 7,613.00 

Summa tillgangar 84,469.34 80,112.01 4,357.33 

"get kapital 84,469.34 80,112.01 4,357.33 

Stockholm 27 januari 2025 

. Cc 2 
Elov. {[27272_~ 

CC 

Clarence von Rosen 

Reviderat 27 januari 2025 

Aig Ui k 
Nordenfelt 

a 

Aohan Harmenberg



Revisionsberdattelse 

Undertecknad Hugo Nordenfelt och Johan Harmenberg-— revisorer i Moderaternas förening 

Oscar Södra — far harmed avge revisionsberattelse för verksamhetsåret 2024. Vi har noga 

granskat räkenskaperna, som ar förda med god ordning och noggrannhet samt försedda med 

behöriga verifikationer. Föreningens innestående medel har kontrollerats. Med anledning av 

den verkställda revisionen, får jag föreslå att årsmötet fastställer det framlagda resultat- och 

balansräkningen för 2024 med en balansomslutning om 84 469,34 och att årsmötet beviljar 

styrelsen ansvarsfrihet för 2024. 

Stockholm den 27 januari 2025 

Hugo Nordenfelt / 

Johan Harmenberg



Valberedningens förslag till årsmöte med Oscar Södra 2025-02-19 

Föreningens styrelse 

Ordförande: Amelie Langby (omval) 

Vice ordförande: Louise Stenberg (omval) 

Ledamöter: Clarence von Rosen (omval) 

Maximilian Hildeby (omval) 

Alexa Corzcari (omval) 

Saga Paulmarken (omval) 

Christina Wünsche (nyval) 

Axel Jonsson (nyval) 

Föreningens revisorer 

Revisor: Johan Harmenberg (omval) 

Revisor: Jan Larsén (nyval) 

Revisorsersättare: Winston Håkanson (nyval) 

Revisorsersättare: Hugo Nordenfelt (nyval) 

Föreningens ombud till förbundsstämman 

Ordinarie ombud 

1. Amelie Langby

2. Louise Stenberg

3. Clarence von Rosen

4. Johan Harmenberg

5. Winston Håkanson

6. Helena Bonnier

7. Maximilian Hildeby



8. Saga Paulmarken

Ersättare för ombud (utan inbördes ordning) 

Alexa Corzcari 

Christina Wünsche 

Axel Jonsson 

Jan Larsén 

Göta Glemme 

Hugo Nordenfelt 

Cecilia Dahlsten 

Alexandra Grimfors 
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